#### DEFINIT. LVI.

Post tributa & collectas ex solvenda est pecunia hereditaria, vel ex rei alicuius venditione certis terminis promissa, Erb- oder Tagzeiten Geldere.

- 1 **T**ributis atque collectis succedit in ordine pecunia hereditaria; quæ etiam hypothecis anterioribus, ut & reliquo æri alieno præfertur, bāc Const. ag. in pr. vers. und Erb-Geld. Ord. process. jud. Elect. Corpz. Definit. Vol. I.

Saxon. tit. 42. §. Ferner soll dasjenige / in verb. fin. und das Erbgeld bezahlet werden. Daniel. Möller. bīc num. 29. & lib. 1. semestr. 26. in pr. Andr. Rauchb. part. 1. q. 6. num. 8. † Quia scilicet ante exsolutionis diem is, cui pecunia hereditaria debetur, tanquam coheres, jus suum hereditarium æquè in re ille immobili retinet & habet, atque alter, cui ea res in divisione cessit, Jac. Schult. in addit. ad Modest. Pistor. part. 3. q. 124. num. 37. † Ut proinde Creditor, si non jure dominii expresse sibi reservati, supr. Defin. 21. attamen ex singulare aliquo privilegio sit præferendus. † Etsi verò hæc ratio non nisi pecunia, quam heres coheredi è bonis immobilibus, ex hereditate sibi acquisitis, titulo familiæ herciscundæ singulis annis præstare obstrictus est, adaptari queat; veluti etiam hæc sola pecunia propriè dicitur hereditaria, ut demonstrabo infr. part. 3. Const. Elect. 21. defin. 8. Dan. Moll. bīc num. 29. & ad dict. Const. 21. num. 10. & lib. 1. semestr. 26. & c. 41. num. 8. Jac. Schult. dict. quest. 124. num. 32. Andr. Rauchb. dict. quest. 6. n. 8. † Attamen hodie privilegium

prioritatis indifferenter omni pecunia, ex venditione aliove quovis contractu, certis distinctisque terminis ex solvenda, tribuitur, vulgo den. Tag-Zeit-Geldern/quæ impropriè dicitur pecunia hereditaria. † Idque ex speciali sanctione Illustrissimi Electoris Saxon. in dict. Ord. process. judic. tit. 42. §. Es wird aber Erb-Geld. vers. doch soll es gleichwohl/c.

Ita Domini in causa Marien/Wolff Clamens Wittben/contra ihres Hemannes Geschwister/zu Freyberg/Mens. April. Anno 1635. (Verba sent. Darnach werden gezahlet nach der Wittben eingebrachten Gut/ die Erb-Geldere oder Tagzeiten/c.

It. in causa Hansen Schlatzens/Gläubiger zu Steinsdorff/Mens. Sept. Anno 1634. (Verba sent. Zum 3. Simon Hermanen 48. alte Schok Erb-Geldere oder Tag-Zeiten.

Et in causa Barthel Hertels/ Gläubiger zu Leipzig/ Mens. Sept. Anno 1635.

#### DEFINIT. LVII.

Emptor pecunia hereditaria succedit venditori etiam in jure prelationis.

**N**on competit Creditori privilegium prælationis in pecunia hereditaria ratione personæ sua: Sed ratione rei ipsius, nempe pecunia hereditaria, cui inhæret, b. Constit. 28. in pr. vers. und Erb-Geld. † Adeoque privilegium non personale, sed reale est. Quidni ergo competet etiam emptori pecunia hereditaria? in quem unà cum ipsâ hereditariâ pecuniâ transfertur, non minus atque hypotheca cum re vendita, cui inhæret, l. si debitor. 12. C. de distr. pign. † Quo & pertinet generalitas vorbotum b. Constit. 28. & Ord. process. judic. tit. 42. §. ferner soll dasjenige. in fin. Quæ certè inter possessores, sive creditores, pecuniam hereditariam exigentes, neutiquam distinguunt, sed indifferenter pecunia hereditaria jus prælationis attribuunt; Quibus omnino standum est, arg. l. i. §. generaliter. 1. ff. de legat. præf.